一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合计 7,495.00 -7,495.00

205 教育支出 7,495.00 -7,495.00

20502 普通教育 7,495.00 -7,495.00

2050204  高中教育 7,495.00 -7,495.00

- 65 -

年初结转和结余调整情况表
编制单位：山东省泰山中学 2023年度 金额单位：元

项目 变动项目

科目代码
能分类
支出功

科目名称

收回以前年度支出 归集调入 归集调出 归集上缴和缴回资金

其中：
小计

其中：
小计

其中：
小计

其中：

政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

类 款 项
栏次 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

合计

205 教育支出

20502 普通教育

2050204  高中教育

- 66 -

年初结转和结余调整情况表
编制单位：山东省泰山中学 2023年度 金额单位：元

项目 变动项目 调整后年初结转和结余

备注

科目代码
能分类
支出功

科目名称

单位内部调剂 其他

合计

其中：

小计
其中：

小计
其中：

算财政拨款
一般公共预

预算财政拨款
政府性基金

预算财政拨款
国有资本经营

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

类 款 项
栏次 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

合计 -7,495.00 原因：结转资金已支付。

205 教育支出 -7,495.00

20502 普通教育 -7,495.00 原因：结转资金已支付。

2050204  高中教育 -7,495.00 原因：结转资金已支付。

- 67 -

非财政拨款结余和专用结余年初年末变动情况表
编制单位：山东省泰山中学 2023年度

项目
年初数
调整前

年初数变动情况

年初数
调整后

本年变动情况（行政单位） 本年变动情况（事业单位）

年末数 备注

错更正
会计差

年度支出
收回以前

入调出
归集调

归集上缴

其他

支差额
本年收

用专用结余
拨款结余/使
使用非财政

结余分配

其他

金额 备注 金额 备注

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

非财政拨款结余 4,422,114.92 22,906.50 4,445,021.42 1,732,178.00 2,712,843.42

专用结余 -

- 68 -

主要指标变动情况表
编制单位：山东省泰山中学 2023年度

指   标
行次

本年度 上年度 比上年增减 增减％ 原因

栏   次 1 2 3 4 5

一、年度收支情况（单位：元） 1 — — — — —

   1.本年收入 2 120,208,425.17 121,404,541.57 -1,196,116.40 -0.99

   其中：一般公共预算财政拨款 3 108,642,964.99 113,045,800.19 -4,402,835.20 -3.89

   政府性基金预算财政拨款 4

   国有资本经营预算财政拨款 5

   *事业收入 6 7,516,711.45 5,906,065.56 1,610,645.89 27.27 用事业收入支付的公用经费增加

   事业单位经营收入 7

   *其他收入 8 4,048,748.73 2,452,675.82 1,596,072.91 65.07 本年收回水电暖。

   2.本年支出 9 121,940,603.17 123,878,694.69 -1,938,091.52 -1.56

   其中：基本支出 10 100,107,133.66 113,855,766.69 -13,748,633.03 -12.08

   （1）人员经费 11 96,209,194.49 101,715,282.43 -5,506,087.94 -5.41

   （2）日常公用经费 12 3,897,939.17 12,140,484.26 -8,242,545.09 -67.89 公用经费转为项目支出核算。

   项目支出 13 21,833,469.51 10,022,928.00 11,810,541.51 117.84 公用经费转为项目支出核算。

   其中：基本建设类项目 14

   事业单位经营支出 15

   3.年末结转和结余 16 7,495.00 -7,495.00 -100.00 上年结转资金已支付。

   其中：一般公共预算财政拨款 17

   政府性基金预算财政拨款 18

   国有资本经营预算财政拨款 19

二、年末资产负债信息（单位：元） 20 — — — — —

   1.货币资金 21 4,854,851.13 7,987,865.58 -3,133,014.45 -39.22 其他收入支出增加，银行存款减少。

   2.财政应返还额度 22

   3.房屋 23 110,646,000.05 110,248,100.10 397,899.95 0.36

   4.车辆 24 844,661.57 844,661.57

   5.在建工程 25 30,748,226.93 26,739,317.28 4,008,909.65 14.99

   6.借款 26

   7.应缴财政款 27

   8.应付职工薪酬 28

三、年末机构人员情况（单位：个、人） 29 — — — — —

   1.独立编制机构数 30 1 1 0

   2.独立核算机构数 31 1 1 0

   3.年末实有人数 32 343 368 -25 -6.79 本年在职人员退休24人，离休人员去世1人。

   在职人员 33 341 365 -24 -6.58 本年在职人员退休24人。

   其中：行政人员 34 0 0 0 本年在职人员退休24人。

   参照公务员法管理事业人员 35 0 0 0

   非参公事业人员 36 341 365 -24 -6.58 本年在职人员退休24人。

   离休人员 37 2 3 -1 -33.33 离休人员去世1人。

   退休人员 38 0 0 0

   4.年末其他人员数 39 3 3 0

   5.年末学生人数 40 2,503 2,411 92 3.82 本年招生人数大于毕业人数。

四、补充资料（单位：元） 41 — — — — —

   1.固定资产情况 42 — — — — —

   房屋面积（平方米） 43 86,504.45 86,502.75 1.70

   车辆数量（辆） 44 4 4 0

   2.“三公”经费支出 45 45,259.17 37,419.18 7,839.99 20.95 车辆运行维护费增加。

   其中：因公出国（境）费 46

   公务用车购置及运行维护费 47 45,259.17 37,419.18 7,839.99 20.95 车辆运行维护费增加。

   其中：公务用车购置费 48

   公务用车运行维护费 49 45,259.17 37,419.18 7,839.99 20.95 车辆运行维护费增加。

   公务接待费 50

   3.培训费 51

   4.会议费 52

   5.机关运行经费 53

   6.年初预算数 54 — — — — —

   本年收入合计 55 115,796,000.00 112,318,700.00 3,477,300.00 3.10

   本年支出合计 56 115,796,000.00 112,326,195.00 3,469,805.00 3.09

   年末结转和结余 57

   7.全年预算数 58 — — — — —

   本年收入合计 59 120,208,425.17 121,404,541.57 -1,196,116.40 -0.99

   本年支出合计 60 121,940,603.17 123,886,189.69 -1,945,586.52 -1.57

   年末结转和结余 61

- 69 -

其他收入明细情况表
编制单位：山东省泰山中学 2023年度 金额单位：元

项  目

行次

统计数 备注

栏  次 1 2

一、其他收入 1 4,048,748.73 —

  （一）非同级财政拨款收入 2 —

   其中：本级横向转拨财政款 3

   非本级财政拨款 4

  （二）投资收益 5 —

  （三）利息收入 6 —

  （四）捐赠收入 7 —

  （五）事业单位固定资产出租收入 8 2,787,825.52 —

  （六）盘盈收入 9 —

  （七）其他 10 1,260,923.21 教育局转来标准化考点听力改造收入、收回水电费等

- 70 -

部门决算量化评价表
编制单位：山东省泰山中学 2023年度

评价指标

计算值 得分 指标说明 评分标准一级指标 二级指标 三级指标

名称 权重 名称 权重 名称 权重

及执行情况
预算编制

90

准确完整性
预算编制的

30

财政拨款收入预决算差异率 3 7.25 2.00 财政拨款收入：（决算数－年初预算数）/年初预算数*100% 差异率＝0，得满分；差异率（绝对值）>0时，每增加5%（含）扣减0.5分，减至0分为止。

事业收入预决算差异率 5 -11.57 3.50 事业收入：（决算数－年初预算数）/年初预算数*100% 差异率＝0，得满分；差异率（绝对值）>0时，每增加5%（含）扣减0.5分，减至0分为止。